
Projekt 
 
z dnia  11 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -                           
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm./Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zaciąga  się  zobowiązanie  ponad  rok  budżetowy  2025 w celu  realizacji  zadania pn. „Przebudowa 
i rozbudowa budynku przedszkola gminnego w Krzeszowie wraz ze zmianą sposobu użytkowania części 
budynku na żłóbek ” w miejscowości Krzeszów” w łącznej kwocie  1 026 828,00 słownie:  1 026 828,00  zł 
w roku 2026 

a) 1 026 828,00 zł  w roku 2026 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie spłacone będzie: 

1) w roku 2026 r. w kwocie  1 026 828,00 zł z tego: 

a) dofinansowanie z Programu Funduszu Europejskiego dla Rozwoju Społecznego 2021-2027  w kwocie 
276 829,00 zł 

c) dofinansowanie z programu Polski Ład  edycja 8/2023/7871/PolskiLad   w kwocie 750 000,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2660F901-6409-4319-BB51-6133BDFC8A80. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1


	§ 3


